数学与统计学院 2021 年度师德考核结果公示

根据《关于开展专任教师师德考核工作的通知》文件精

神，经个人自评、同事互评、所带学生班级测评，学院党委

研究审核，丁凌等 10名教师 2021 年度师德考核等次为优秀，

其他 41 名教师考核等次为合格。现将师德考核优秀等次名

单公示如下（按姓氏笔画为序）：

丁 凌 王成勇 杨 艳 肖氏武 陈仕军 张ᰫ嵩

张敏捷 姚 威 唐 波 游学民

公示时间：2021 年 12 月 17 日---22 日

若有异议，请以书面形式向学院党委反映。

特此公示。

中共湖北文理学院数学与统计学院委员会

2021 年 12 月 17 日